
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56 

 e-mail: ikmoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ №11в/5п 

 

Санкт-Петербург                                                                                          «11» июня 2019 г.  
 

О количестве подписей в подписных листах, 

необходимых для регистрации кандидата в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

шестого созыва 08.09.2019 г. 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 

ИКМО Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Определить, что при проведении выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое шестого созыва для регистрации кандидата, выдвинутого по 

многомандатному избирательному округу, необходимо следующее количество подписей 

избирателей в поддержку выдвижения соответствующего кандидата: 

по многомандатному избирательному округу №49 – 17 подписей; 

по многомандатному избирательному округу №50 – 17 подписей; 

по многомандатному избирательному округу №51 – 17 подписей; 

по многомандатному избирательному округу №52 – 17 подписей. 

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Академический 

вестник». 

3. Контроль за исполнением возложить на председателя ИКМО Академическое. 

 

 

Председатель          С.В.Пруссаков 

 

Секретарь           Т.А.Бериева 

mailto:ikmoa@yandex.ru

